- Số 02, đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai
- ĐT: 0251 8825609; Fax: 0251 8825614; Website: benhviendakhoadongnai.com

SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỒNG NAI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TM-BVĐKĐN Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2026

THƯ MỜI
V/v chào bảng giá Dịch vụ Quan trắc môi trường định kỳ tại bệnh viện Đa khoa Đồng

Nai 06 tháng đầu năm 2026.

Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai hiện đang có nhu cầu lựa chọn đơn vị cung cấp

dịch vụ Quan trắc môi trường định kỳ 06 tháng đầu năm 2026 theo quy định của pháp

luật về Bảo vệ môi trường.

Để có cơ sở xây dựng dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Bệnh viện kính đề

nghị Quý Công ty cung cấp báo giá dịch vụ quan trắc môi trường với các nội dung dự

kiến như sau:

1. Tên gói thầu: Dịch vụ Quan trắc môi trường định kỳ tại Bệnh viện Đa khoa

Đồng Nai06 tháng đầu năm 2026.

2. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai, số 02 đường Đồng Khởi,

phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai.

3. Phạm vi công việc:

- Quan trắc nước thải.

- Quan trắc môi trường không khí xung quanh.

- Quan trắc nước mặt.

- Quan trắc bùn thải.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

5. Loại hợp đồng: hợp đồng trọn gói.

6. Yêu cầu đối với đơn vị cung cấp dịch vụ:

- Có Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động dịch vụ quan trắc môi trường còn

hiệu lực trong thời gian thực hiện hợp đồng.

- Có chứng nhận VIMCERTS phù hợp với các thông số thực hiện.

- Báo giá đã bao gồm toàn bộ chi phí lấy mẫu, phân tích, trả kết quả, thuế và các

chi phí liên quan khác.

- Báo giá chi tiết đơn giá VNĐ, tổng giá trị gói dịch vụ đã bao gồm thuế, phí, lệ

phí theo luật định và các yêu cầu khác của bên mời thầu.

7. Hiệu lực của hồ sơ chào giá: tối thiểu 6 tháng.

8. Thời hạn gửi báo giá: Trước ngày 10 tháng 3 năm 2026

9. Quy định về tiếp nhận thông tin và hồ sơ chào giá:

Quý đơn vị quan tâm có thể gửi hồ sơ chào giá qua một trong hai cách sau:

- Nộp trực tuyến qua email: dakhoadongnai.bv@gmail.com

- Gửi bản giấy có ký tên, đóng dấu về địa chỉ sau: Phòng Hành chính quản trị

(phòng số 313), lầu 3, Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai, số 02 đường Đồng Khởi, phường

Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai.

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của Quý đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Các đơn vị quan tâm;
- Lưu: VT, HCQT.
(thuanqtt)

Ngô Đức Tuấn

mailto:dakhoadongnai.bv@gmail.com

- Số 02, đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai
- ĐT: 0251 8825609; Fax: 0251 8825614; Website: benhviendakhoadongnai.com

PHỤ LỤC 1
DANH MỤC MỜI CHÀO GIÁ

(kèm theo thư mời chào giá số:           /TM-BVĐKĐN ngày       tháng 03 năm 2026)

STT NỘI DUNG GIÁM
SÁT THỜI GIAN CÁC THÔNG SỐ QUAN TRẮC SỐ

MẪU
ĐƠN
GIÁ

TỔNG
TIỀN

1

Giám sát chất lượng
nước thải.

Tháng 3/2026

Tháng 6/2026

QCVN 40:2025/BTNMT. Giá trị giới hạn cho
phép của COD, BOD, TSS theo Bảng 1, cột
A, F ≤ 2000 m3/ngày; Giá trị giới hạn cho phép
của các thông số khác pH, Nhiệt độ, Tổng Ni
tơ, Tổng phốt pho, Tổng Coliform, Clo dư,
Dầu mỡ động thực vật, Chất hoạt động bề
mặt anion theo Bảng 2, Cột A.

4

- -

2

Giám sát chất lượng
nước uống trực tiếp

Tháng 6/2026 QCVN 6-1:2010/BYT - Quy chuẩn chất lượng
nước ăn uống.

2

3
Giám sát chất lượng
nước sử dụng cho mục
đích sinh hoạt.

Tháng 6/2026 Các thông số nước sạch nhóm A và 02 thông
số Trực khuẩn mủ xanh và Tụ cầu vàng theo
QCVN 01-1:2024/BYT

4

4

Giám sát chất lượng
nước mặt

Tháng 6/2026 QCVN 08-MT:2015/BTNMT - Quy chuẩn kỹ
thuật quốc gia về chất lượng nước mặt, cột B2.

Nhiệt độ, pH, BOD5, COD, TSS, Nitơ tổng,
photpho tổng, Coliforms.

1

5
Giám sát bùn thải Tháng 6/2026 QCVN 50:2013/BTNMT - Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia về ngưỡng nguy hại đối với bùn thải 1

từ quá trình xử lý nước. Các thông số:

Crom, As, Cd, Pb, Hg,

6

Giám sát chất lượng
môi trường không khí
xung quanh

Tháng 6/2026 QCVN 05:2013/BTNMT – Quy chuẩn kỹ
thuật quốc gia về chất lượng không khí xung
quanh.

Các thông số Bụi, SO2, NO2, H2S, CO, Pb.

1

7 Chi phí khác nếu có(
ghi rõ… )

Tổng trước thuế

Thuế GTGT

Tổng sau thuế

* Giá trên đã bao gồm các loại Thuế, chi phí lấy mẫu, chi phí phân tích, trả kết quả và các chi phí khác nếu có.

		2026-03-03T13:32:41+0700

		2026-03-03T14:43:30+0700

		2026-03-03T14:42:40+0700

		2026-03-03T14:42:40+0700

		2026-03-03T14:42:40+0700

		2026-03-03T14:42:40+0700

		2026-03-03T14:42:40+0700

		2026-03-03T14:42:40+0700

		2026-03-03T14:43:30+0700

		2026-03-03T14:43:30+0700